PORTARIA INTERNA Nº 050/2016

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – Uergs, no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04,
REVOGA  a Portaria Interna nº 037/2015 e designa os abaixo listados para compor a Comissão
Permanente de Laboratórios do Curso de Bacharelado em Gestão Ambiental:

• Prof. Alexandro Cagliari (Presidente);
• Prof. André de Lima Cardoso;
• Profa. Sílvia Santin Bordin;
• Profa. Marta Martins Barbosa Prestes;
• Profa. Eléia Righi;
• Profa. Saionara Eliane Salomoni;
• Prof. José Rodrigo Fernández Caresani;
• Profa. Francielle Paulina Araújo;
• Profa. Adriana Helena Lau;
• Prof. Marcelo Maisonette Duarte;
• Prof. Gerônimo Rodrigues Prado;
• Prof. Rodrigo Sanchotene Silva;
• Prof. Antônio Leite Ruas Neto;
• Prof. Fernando Guaragna Martins;
• Prof. Robson Evaldo Gehlen Bohrer;
• Profa. Fernanda Hart Weber;
• Agente Administrativo Ana Maria Bulsing Garcia;
• Agente Técnico: Técnico em Laboratório Hardi Germano Weirich;
• Agente Técnico: Técnico em Laboratório Ricardo Eugênio Dill;
• Agente Técnico: Técnica em Laboratório Eloísa Lovison Sasso.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 02 de dezembro de 2016.

Arisa Araujo da Luz
Reitora